〒４００-００７３  山梨県甲府市湯村３－３－４
    　 　　医療法人　八香会　　湯村温泉病院
      　　　TEL　（０５５）２５１－６１１１

謹啓　　先生におかれましては、益々御清栄のことと存じます。
さて、この度当病院をご紹介いただき有難うございます。
つきましてはご多忙中とは存じますが、病態把握と今後のリハビリテーションの方針決定に資するため、
下記項目について、御記載及びチェックをいただければ幸いに存じます。  敬具

　〒

ＴＥＬ：

　　 ①　既往歴 ②　発病後の治療経過 ③　主要検査値

リハビリテーション □　未実施　　・　　□　　実施中　　（理学療法　・　作業療法　・　言語療法）

記載日　平成　　　　年　　　　　月　　　　日    　　 所在地

  　　  病院名
　　 TEL

 　　　　  診療科名

　　　　   医師氏名

現在の治療内容
（投薬・その他）

(15.7Ver.)

診断名 発病年月日 平成　　　　年　　　　月　　　　日

主　　　な
合併症

機能障害

歳
女

昭和

平成

住　 所 職業

年 月 日

主 治 医 殿

　　病院長　　高 橋  篤

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
男

明治

患者氏名

大正